Manifestaciones sobre la emisión de decreto. 
Visto el oficio y anexos del Secretario Técnico de la Comisión de 

Trabajo, Previsión y Seguridad Social del Congreso del Estado de 
Morelos, por los cuales informa que el dictamen del Decreto que declare 
la invalidez parcial del diverso dos mil trescientos cinco (2305), materia de 
esta controversia constitucional, se encuentra pendiente de dictaminación 
y, a efecto de avanzar con el dictamen relativo, requirió al Director 
Jurídico de ese Congreso la información pendiente de diversas 
suficiencias presupuestales.